ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

18.04.2017 № 04/ $Z -р
г. Иркутск

О внесении изменений в Поло
жение об областном конкурсе на
лучшее мероприятие по патрио
тическому воспитанию обучаю
щихся общеобразовательных
организаций, посвященном па
мяти дважды Еероя Советского
Союза Белобородова А.П.

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в Поло
жение об областном конкурсе на лучшее мероприятие по патриотическому
воспитанию обучающихся общеобразовательных организаций, посвящен
ном памяти дважды Еероя Советского Союза Белобородова А.П.», в соот
ветствии со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О внесении изменений в Положение об
областном конкурсе на лучшее мероприятие по патриотическому воспита
нию обучающихся общеобразовательных организаций, посвященном па
мяти дважды Героя Советского Союза Белобородова А.П.».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию принять указанный
проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова